



adottata dal Direttore Generale in data 6 SET. 2011

**Oggetto:** Rettifica Delibera n° 550 del 29.07.2011.

*Il Resp.le del Servizio Acquisti:*

- Richiamata** la Delibera n° 550 del 26.07.2011, avente ad oggetto "Procedura negoziata ad offerte plurime (cottimo fiduciario) per la fornitura di apparecchiature e/o attrezzature per l'UO di O.R.L. del PO CTO. GARA N° 2737085. Aggiudicazione in favore Ditte diverse."
- Costatato** di essere incorsi in errore nell'indicazione dell'importo di fornitura IVA 20% inclusa, riportando € 229.966,98 anzichè **€ 230.258,34**;
- Ritenuto** di dover rettificare l'errore, considerato il maggior onere di € 291,36;

#### Propone

- Di adottare apposito atto deliberativo di rettifica, dal quale possa desumersi il giusto importo di spesa comprensivo dell'IVA di legge;

#### Il Direttore Generale

- Preso atto** dell'Istruttoria del Resp.le del Servizio Acquisti;
- Sentiti** i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario;

#### DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa

- ▶ di rettificare il richiamato atto deliberativo n° 550 del 29.07.2011;
- ▶ di dare atto che **l'ultimo punto** del dispositivo del surrichiamato atto deve intendersi così formulato:  
"di imputare la spesa complessiva di € 191.881,95 + IVA 20% pari a **€ 230.258,34 IVA inclusa**, sul piano dei conti aziendale – codice centro 10531501 Otorinolaringoiatria P.O. C.T.O. – come segue:  
  
€ 147.570,00 classe di costo 0508020105 "canoni di noleggio per attrezzature sanitarie" del piano dei conti aziendale bilanci 2011/2012/2013/2014/2015/2016;  
  
€ 82.688,34 classe di costo 0102020401 di cui:
  - € 81.488,34 sul Bilancio corrente
  - € 1.200,00 sulla somma di pari importo, relativa alla permuta del tavolo operatorio sopra citato;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
ASL N. 7 Carbonia

segue Deliberazione

671

del 06 SET. 2011

- ▶ di approvare l'allegato prospetto di aggiudicazione rettificato, costituito da n° 3 pagine e parte integrante della presente delibera, che sostituisce integralmente quello di cui alla richiamata Delibera n° 550 del 29.07.2011 oggetto di rettifica;
- ▶ di confermare i restanti punti del su richiamato atto deliberativo.

  
Il Direttore Generale  
Dr. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo  
Dr. Claudio Ferri



Il Direttore Sanitario  
Dr. Antonio Frailis



Resp.le Servizio Acquisti  
Dr.ssa Agnese Foddis



Ufficio gare/A. Ventura



Prospetto aggiudicazione

Ditta Cardiomed srl (offerta n° 107/11 GM/af del 05.07.2011 e offerta n° 21/11 del 27.07.2011 )  
 Via Palestrina, 84 \_ 09129 Cagliari - Tel 070 401299 - Fax 070 400181  
 PI 01709600926

Descrizione	Prezzi unitari	Q.tà	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
<b>Lotto 1- CIG [2679161199]</b>					
Fornitura in noleggio di quanto segue:					
Lumenis - ACUPULSE CO2 LASER 40ST Laser a CO2 con sistema di automazione SurgiTouch 4PW+manipolo per chirurgia mano libera cod. GA0000180 +AA0732600	€ 74.452,00	1	74.452,00 €	14.890,40 €	89.342,40
Lumenis - ACUBLADE Sistema di microchirurgia robotica lase assistita cod. KT 1042800	€ 27.275,00	1	27.275,00 €	5.455,00 €	32.730,00
BUFFALO - WHISPER TURBO SMOKE EVACUATOR aspiratore di fumi cod. 3303-0257	€ 2.818,00	1	2.818,00 €	563,60 €	3.381,60
BUFFALO - Kit filtri per aspiratore di fumi cod. 0641-865-01	€ 130,00	1	130,00 €	26,00 €	156,00
<b>Totale costo apparecchiature</b>	<b>€ 104.675,00</b>		<b>104.675,00 €</b>	<b>20.935,00 €</b>	<b>125.610,00</b>
Servizio Assistenza tecnica e manutenzione FULL RISK comprensivo di parti di ricambio	€ 11.500,00		11.500,00 €	2.300,00 €	13.800,00
<b>Totale</b>	<b>€ 116.175,00</b>		<b>116.175,00 €</b>	<b>23.235,00 €</b>	<b>139.410,00</b>
Oneri di dilazione per cinque anni di durata contrattuale	€ 6.800,00		6.800,00 €	1.360,00 €	8.160,00
<b>Totale noleggio</b>	<b>€ 122.975,00</b>		<b>122.975,00 €</b>	<b>24.595,00 €</b>	<b>147.570,00</b>
Costo riscatto finale	€ 500,00		500,00 €	100,00 €	600,00

Prospetto aggiudicazione

Ditta Trumpf Med Italia srl (offerta n° 2011/256 del 28.07.2011)  
Via Cesare Battisti, 31/C - 35010 Limena (PD) - Tel 049.8843800 - Fax 049.8841124  
PI 01498810280

Descrizione	Prezzi unitari	Q.tà	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
<b>Lotto 2 - CIG [2679192B2B]</b>					
Tavolo operatore TRUSYSTEM 7500 con piano U24, così composto					
Colonna mobile a pavimento TRUSYSTEM 7500 cod. 1454298	€ 23.952,00	1	€ 23.952,00	€ 4.790,40	€ 28.742,40
Telecomando IR TRUSYSTEM 7500 cod. 1451201	€ 782,00	1	€ 782,00	€ 156,40	€ 938,40
Unità carica batteria mobile TS7500 cod. 1557243	€ 93,00	1	€ 93,00	€ 18,60	€ 111,60
Piano operatore U24 cod. 1493678	€ 13.301,00	1	€ 13.301,00	€ 2.660,20	€ 15.961,20
Sezione gambe in 2 parti, divaricabili cod. 1481482	€ 2.490,00	1	€ 2.490,00	€ 498,00	€ 2.988,00
Sezione testa doppio snodo cod. 1511434	€ 754,00	1	€ 754,00	€ 150,80	€ 904,80
Sezione schiena superiore cod. 1424811	€ 1.359,00	1	€ 1.359,00	€ 271,80	€ 1.630,80
(Carrello) SHUTTLE 2 6 360 cod. 1418349	€ 6.470,00	1	€ 6.470,00	€ 1.294,00	€ 7.764,00
Raggiolo angolare estensibile cod. 4544710	€ 223,00	1	€ 223,00	€ 44,60	€ 267,60
Fermapolsa con morsetto cod. 4544705	€ 133,00	2	€ 266,00	€ 53,20	€ 319,20
Raggiobraccio "ONE HAND REISON" con fascia cod. RE10380	€ 533,00	2	€ 1.066,00	€ 213,20	€ 1.279,20
Cuscino per raggiobraccio concavo cod. RE10382	€ 115,00	2	€ 230,00	€ 46,00	€ 276,00
Paio di fermagambe per sezione gambe divaricabile cod. RE10468	€ 320,00	1	€ 320,00	€ 64,00	€ 384,00
Fascia addominale/fermacorpo cod. 4544706	€ 224,00	1	€ 224,00	€ 44,80	€ 268,80
Tavoletta appoggio piedi cod. 4544421	€ 509,00	1	€ 509,00	€ 101,80	€ 610,80
Tavolino porta strumenti cod. 1218867	€ 496,00	1	€ 496,00	€ 99,20	€ 595,20
Supporto laterale universale regolabile in altezza cod. 1302598	€ 309,00	1	€ 309,00	€ 61,80	€ 370,80
Coppia reggispalle cod. 4544725	€ 681,00	1	€ 681,00	€ 136,20	€ 817,20
Morsetto radiale universale cod. 4544700	€ 155,00	2	€ 310,00	€ 62,00	€ 372,00
Carrello con ganci cod. 1218503	€ 330,00	1	€ 330,00	€ 66,00	€ 396,00
Barra porta accessori cod. 4544725	€ 196,00	1	€ 196,00	€ 39,20	€ 235,20
Cestello in filo di ferro 1/2 in acciaio inox cod. 1215712	€ 100,00	2	€ 200,00	€ 40,00	€ 240,00
<b>Totale €</b>			<b>€ 54.561,00</b>	<b>€ 10.912,20</b>	<b>€ 65.473,20</b>
Permuta Tavolo operatore marca OPT modello 70, comprensiva di disinquinazione e smaltimento in base alla normativa vigente	€		€ 1.000,00	€ 200,00	€ 1.200,00

Prospetto aggiudicazione

Ditta Sanifarm (offerta n° 185/11/DP/vm del 05.07.2011 e n° 186/11/DP/vm del 27.07.2011)  
 Viale Monastir. 126A\_09122 Cagliari - Tel.070.288350 - Fax 070282339  
 PI 00288550924

Descrizione	Prezzi unitari	Q.tà	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
<b>Lotto 3 – CIG [2679288A64]</b>					
A. Orofarinoscopio Storz cod. 8666DN	€ 4.199,00	1	€ 4.199,00	€ 839,80	€ 5.038,80
B. Laringoscopio Storz cod. 8666 AN	€ 4.199,00	1	€ 4.199,00	€ 839,80	€ 5.038,80
C. Laringoscopio Storz cod. 8661 CN	€ 1.126,70	1	€ 1.126,70	€ 225,34	€ 1.352,04
D. Laringoscopio Storz cod. 8661 DN	€ 1.126,70	1	€ 1.126,70	€ 225,34	€ 1.352,04
E. Laringoscopio Storz cod. 8587 A	€ 819,85	1	€ 819,85	€ 163,97	€ 983,82
F. Pinza luminosa per illuminazione prossimale Storz cod. 497AC	€ 465,50	1	€ 465,50	€ 93,10	€ 558,60
<b>Totale</b>			<b>€ 11.936,75</b>	<b>€ 2.387,35</b>	<b>€ 14.324,10</b>
Descrizione	Prezzi unitari	Q.tà	Parziali IVA esclusa	IVA 20%	Parziali IVA inclusa
<b>Lotto 4 – CIG [26793616A3]</b>					
A. Tavolino di supporto Storz cod. 8575 L	€ 1.537,10	1	€ 1.537,10	€ 307,42	€ 1.844,52
B. Sospensione toracica, modello Göttingen - Storz cod. 8574 KT	€ 872,10	1	€ 872,10	€ 174,42	€ 1.046,52
<b>Totale Lotto 4</b>			<b>€ 2.409,20</b>	<b>€ 481,84</b>	<b>€ 2.891,04</b>
<b>Totale fornitura</b>			<b>€ 14.345,95</b>	<b>€ 2.869,19</b>	<b>€ 17.215,14</b>

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione  
n. 671 del 06 SET. 2011

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 07 SET. 2011 al 21 SET. 2011

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali



*[Handwritten signature]*

Destinatari:

***Collegio dei sindaci***

***Servizio Acquisti***

***Servizio Bilancio***